• La Comisión Evaluadora propone adjudicar la Licitación Pública “MEJORAMIENTO SISTEMA DE

LUMINARIAS VIALES SECTOR ORIENTE, COMUNA DE ÑUÑOA” BIP 40036456, ID 5482-89-LR25 al

proveedor SURCOS SPA, RUT 76.376.869-4 en UTP con SELCO SUR SPA, RUT 77.150.366-7 por el

valor total a suma alzada de $745.294.682.- (setecientos cuarenta y cinco millones doscientos

noventa y cuatro mil seiscientos ochenta y dos pesos) impuestos incluidos en un plazo máximo de 150

días corridos de acuerdo a la oferta del proveedor.

ANTECEDENTES ADJUDICATARIO

ANTECEDENTES ADJUDICATARIO

SELCO SUR SPA      RUT 77.150.366-7

N° CONTRATO
Puntos 

Lumínicos
MONTO

1
Mejoramiento de Iluminación sector